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Médecin agréé

Langues
FR,DE,EN

Expérience professionnelle

Depuis 2024

Depuis 2024

Depuis 2021

2017-2021

2009-2021

2008-2009

2007-2008

Formation
2016

20M

2010

2007-2008
2005-2006

2005-2006

2004

Médecin référent
Walk-in-Clinic (urgences)
MZB - Medizinisches Zentrum Biel (CH)

Médecin référent

Polyclinigue

Hopital de La Providence, Neuchatel (CH)
Médecin urgentiste

Service des urgences

Hoépital du Jura, Delémont et Porrentruy (CH)

Médecin Coordonnateur
EHPAD CEuvres-Schyrr, Hochstatt (FR)

Médecin urgentiste
Clinique Diaconat-Fonderie, Mulhouse (FR)

Médecin urgentiste
Clinique Saint-Odile, Strasbourg (FR)

Médecin urgentiste
SOS Médecin Strasbourg (FR)

Dipldme interuniversitaire
Réanimation Métabolique

Dipldbme interuniversitaire
Migraines et Céphalées

Doctorat en médecine
Qualification en médecine générale

Capacité de médecine d’'urgence
Dipldbme universitaire

Hypertension artérielle et complications cardiovasculaires et rénales

Dipldbme universitaire
Maladies Infectieuses et Antibiothérapie

Dipldbme interuniversitaire

Rhumatismes inflammatoires et maladies systémiques

Accréditation

Centre Médical Bienne
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https://www.swissmedical.net/de/aerztezentren/mzb

Spécialités

Médecine générale

Contactez-nous

Walk-in-Clinic (Notfall) MZB
Walk-in-Clinic (Urgences) CMB
Unionsgasse 14 / Rue de I'Union 14
2502 Biel-Bienne

T +41 32 344 46 66
med.sek.wic.mzb@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard
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https://www.swissmedical.net/fr/medecine-generale
mailto:med.sek.wic.mzb@reseaudelarc.net
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/desfer-camille/vcard

