



Dr méd. Camille Desfer

Médecin agréé

Langues

FR,DE,EN

Expérience professionnelle

Depuis 2024	Médecin référent Walk-in-Clinic (urgences) <i>MZB - Medizinisches Zentrum Biel (CH)</i>
Depuis 2024	Médecin référent Polyclinique <i>Hôpital de La Providence, Neuchâtel (CH)</i>
Depuis 2021	Médecin urgentiste Service des urgences <i>Hôpital du Jura, Delémont et Porrentruy (CH)</i>
2017-2021	Médecin Coordonnateur <i>EHPAD Œuvres-Schyrr, Hochstatt (FR)</i>
2009-2021	Médecin urgentiste <i>Clinique Diaconat-Fonderie, Mulhouse (FR)</i>
2008-2009	Médecin urgentiste <i>Clinique Saint-Odile, Strasbourg (FR)</i>
2007-2008	Médecin urgentiste <i>SOS Médecin Strasbourg (FR)</i>

Formation

2016	Diplôme interuniversitaire Réanimation Métabolique
2011	Diplôme interuniversitaire Migraines et Céphalées
2010	Doctorat en médecine Qualification en médecine générale
2007-2008	Capacité de médecine d'urgence
2005-2006	Diplôme universitaire Hypertension artérielle et complications cardiovasculaires et rénales
2005-2006	Diplôme universitaire Maladies Infectieuses et Antibiothérapie
2004	Diplôme interuniversitaire Rhumatismes inflammatoires et maladies systémiques

Accréditation

[Centre Médical Bienne](#)

Spécialités

Médecine générale

Contactez-nous

Walk-in-Clinic (Notfall) MZB

Walk-in-Clinic (Urgences) CMB

Unionsgasse 14 / Rue de l'Union 14

2502 Biel-Bienne

T +41 32 344 46 66

med.sek.wic.mzb@reseaudelarc.net

[Téléchargez la vCard](#)